370
Project
Pennington Wharf - Leigh, UK
Lynx LED Wallpack   p393
Proyectores
para Exterior
371

250W
DCA
HQI
200W
LED
400W
IK
08
377
Vaste LED
Driver Incluido
AVFLED10
AVFLED10/PIR
AVFLED50
AVFLED10	 LED	 10W - 4000K	 0.01
AVFLED10/PIR	 LED	 10W - 4000K 	 0.01
AVFLED30	 LED	 30W - 4000K 	 0.02
AVFLED50	 LED	 50W - 4000K 	 0.04
/PC		  (50W)
W	 10W
	 30W
	 50W

Mira LED Floodlight
Driver Incluido
32
3
AMLED30
140° 125°
243
79
39
4
AMLED50
319
140° 125°
106
AMLED30	 LED	 30W - 4750K	 0.08
AMLED30/PIR	 LED	 30W - 4750K	 0.08
AMLED50	 LED	 50W - 4750K	 0.13
/PC		  (50W only)
W	 30W
	 50W
Lm/D

L70
IP
65
DIM
HQI
DCA
100W
LED
150W
HQI
200W
LED
400W
GLA
PC
AMLED100	 LED	 100W  4750K	 0.18
AMLED200	 LED	 200W  4750K	 0.30
/PC			  PC
IK
07
381

POLY
10W
LED
10W
PIR
HQI
20W
LED
20W
10m fixed
8 sec - 12 min
0 - 1000 LUX
GLA
Zion LED Policarbonato
Driver Incluido
AZILED10	       LED	       10W 4000K	 0.02
AZILED10/PIR	       LED	       10W 4000K 	 0.02
AZILED20	       LED	       20W 4000K	 0.04
AZILED20/PIR	       LED	       20W 4000K	 0.04
AZILED10/WW	       LED	       10W 3000K	 0.02
AZILED10/WW/PIR         LED	       10W 3000K 	 0.02
AZILED20/WW	       LED	       20W 3000K	 0.04
AZILED20/WW/PIR        LED	       20W 3000K	 0.04
AZILED10
AZILED10/PIR
AZILED20
AZILED20/PIR

POLY
30W
LED
35W
PIR
HQI
50W
LED
70W
10m fixed
8 sec - 12 min
0 - 1000 LUX
GLA
Zion LED Policarbonato
Driver Incluido
AZILED30	       LED	       30W 4000K	 0.04
AZILED30/PIR	       LED	       30W 4000K	 0.04
AZILED50	       LED	       50W 4000K	 0.05
AZILED50/PIR	       LED	       50W 4000K	 0.05
AZILED30/WW	       LED	       30W 3000K	 0.04
AZILED30/WW/PIR        LED	       30W 3000K	 0.04
AZILED50/WW	       LED	       50W 3000K	 0.05
AZILED50/WW/PIR        LED	       50W 3000K	 0.05
AZILED30
AZILED30/PIR
AZILED50
AZILED30/PIR

24
2
38
51
AZILED50/PIR
IP
65
PIR
PIR
PIR
PIR
385
Zion LED Policarbonato
Driver Incluido
AWZILED10	       LED	       10W 4000K	 0.02
AWZILED10/PIR	       LED	       10W 4000K	 0.02
AWZILED20	       LED	       20W 4000K	 0.04
AWZILED20/PIR	       LED	       20W 4000K	 0.04
AWZILED10/WW        LED	       10W 3000K	 0.02
AWZILED10/WW/PIR     LED	       10W 3000K	 0.02
AWZILED20/WW        LED	       20W 3000K	 0.04
AWZILED20/WW/PIR       LED	       20W 3000K	 0.04
AWZILED10
AWZILED10/PIR
AWZILED20
AWZILED20/PIR

7
33
37
32
161
19
7
32
48
386
AWZILED50
AWZILED30/PIR
AWZILED30
Zion LED Policarbonato
Driver Incluido
AWZILED30	       LED	       30W 4000K	 0.04
AWZILED30/PIR	       LED	       30W 4000K	 0.04
AWZILED50	       LED	       50W 4000K	 0.05
AWZILED50/PIR	       LED	       50W 4000K	 0.05
AWZILED30/WW      LED	       30W 3000K	 0.04
AWZILED30/WW/PIR     LED	       30W 3000K	 0.04
AWZILED50/WW      LED	       50W 3000K	 0.05
AWZILED50/WW/PIR     LED	       50W 3000K	 0.05
AWZILED50/PIR
4000K 3000K
W			   30W
			   50W

38
40
AWZILED50
204
24
2
38
51
AWZILED50/PIR
IP
65
387
Calinor LED Policarbonato
Driver Incluido
ACALED10	       LED	       10W  4000K	 0.02
ACALED10/PIR	       LED	       10W  4000K 	 0.04
ACALED20	       LED	       20W  4000K	 0.03
ACALED20/PIR	       LED	       20W  4000K	 0.05
ACALED10/WW	       LED	       10W  3000K	 0.02
ACALED10/WW/PIR     LED	       10W  3000K 	 0.04
ACALED20/WW	       LED	       20W  3000K	 0.03
ACALED20/WW/PIR      LED	       20W  3000K	 0.05
ACALED10
119 50
13
5

LED
20W
5 - 12m
10 sec - 8 min
3LUX - PC Off
500
1m
GLA
ACALED10/PIR
25
4
119
388
Calinor LED Policarbonato
Driver Incluido
ACALED30	       LED	       30W  4000K	 0.03
ACALED30/PIR	       LED	       30W  4000K	 0.05
ACALED50	       LED	       50W  4000K	 0.05
ACALED50/PIR	       LED	       50W  4000K	 0.07
ACALED30/WW	       LED	       30W  3000K	 0.03
ACALED30/WW/PIR      LED	       30W  3000K	 0.05
ACALED50/WW	       LED	       50W  3000K	 0.05
ACALED50/WW/PIR      LED	       50W  3000K	 0.07
20
6
32
0

HQI
50W
LED
70W
5 - 12m
10 sec - 8 min
3LUX - PC Off
1m
1m
4000K 3000K
GLA
389
Eden LED Floodlight
Driver Incluido
AEDELED10/CW	       LED	       10W - 4000K	 0.02
AEDELED10/CW/PIR  LED	       10W - 4000K 	 0.02
AEDELED20/CW	       LED	       20W - 4000K	 0.02
AEDELED20/CW/PIR  LED	       20W - 4000K	 0.03
AEDELED10/WW	       LED	       10W - 3000K	 0.02
AEDELED10/WW/PIR  LED	       10W - 3000K 	 0.02
AEDELED20/WW	       LED	       20W - 3000K	 0.02
AEDELED20/WW/PIR  LED	       20W - 3000K	 0.03
4000K 3000K
W			   10W
			   20W
Lm/D

HQI
20W
LED
20W
10m
10 sec - 7 min
3 - 2000 LUX
IP
65
IP
44
PIR
390
Eden LED Floodlight
Driver Incluido
AEDELED30/CW	 LED	 30W - 4000K	 0.03
AEDELED30/CW/PIR  LED	 30W - 4000K 	 0.04
AEDELED50/CW	 LED	 50W - 4000K	 0.04
AEDELED50/CW/PIR	 LED	 50W - 4000K	 0.04
AEDELED30/WW	 LED	 30W - 3000K	 0.03
AEDELED30/WW/PIR	 LED	 30W - 3000K 	 0.04
AEDELED50/WW	 LED	 50W - 3000K	 0.04
AEDELED50/WW/PIR	 LED	 50W - 3000K	 0.04
4000K 3000K
W			   30W
			   50W
Lm/D